Et (...) predictis requisicione et protestacione (...) in continenti ego dictus notarius vigore dicte requisicionis michi facere accessi personaliter ad monasterium beate Marie Angelorum seu vulgariter nuncupatum de Jhesus ubi inveni personaliter dictum Simonem Cobliure et in presencia reverendorum fratrum Bartholomei Catany magistrum in sacra

pagina et Arnaldi Conques gardiani dicti monasterii beate Marie de Jhesus legi et intimarii prenominato Simoni Cobliure predictas requisicionem et protestacionem qui audito tenore predictarum dixit et respondit per hec verba michi dicto notario dirigenda. Yo n'iré parlar sta nit o demà per lo matí ab mossèn Thomàs Thomàs o yo y trametré mestre Catay.

Testes honorabilis Bartholomeus Catay et frater Analdus Quonques.

III

1450, febrer, 12, dijous
 Construcció d'una paret en una vinya.
 ARM, Prot. M-148, 34-45.

Die jovis XII mensis ffebrerii anno a Nativitate Domini MCCCCL^o

In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego Vincencius Rubei civis Maioricarum procurator et nomine procuracionis domine [en blanc] uxor Petri Masqueroni civis dicte Civitatis pro qua promitto de rato (...) ex una parte et ego Johannes Planes brasserius civis Maioricarum ex altera confitemur et recognoscimus scilicet pars parti et nobis ad invicem et vicissim quod inter nos fuere facta concordata tractata inhita conventa et tandem super infrascriptis firmata capitula et convenciones que secuntur:

Pactes fets entre l'onrat en Vicens Roig procurador de la dona muller d'en Pere Masqueró quondam e en Johan Planes brasser.

Primerament és tengut en Johan Planes d'Incha a fer tres cossos de paret de alt de sinch palms e mig reffarida entorn la vinya del raffal de la dona muller qui fou d'en P[ere] Masqueró qui són per tot entorn CCC o CCCL passes per preu de XV lliures de les quals li he donades quatre lliures e no son tingut de donar-li pus avant ne messió ne abeuratges. Emperò som-li tengut de donar-li dos jóvens qui.l servesquen mentre farà la dita paret e con raffarirà tensolament li e donar hun home.

Item és tengut de fer-me hun tros de peret per cloure hun corral que vull fer lla hon yo li he mostrat e fer lo portal del dit corral.

Item és tengut de comensar de fer la dita obre lo primer diluns de Coresme e jamés de qui avant partir ne ma fins sia acabada e sin feya yo posqués a cost e massió sua haver mestres qui fessen la dita obre e de totes aquestes coses a complir se obliga en nom depòsit e comanda largament.

Id circo nos dicte partes laudantes approbantes et confirmates (sic) et rata grata atque firma habentes capitula (...) et omnia et singula in eis contenta sub pactis condicionibus in eis contentis gratis et excerta sciencia convenimus et promittimus bona fide pro firma et solemnem stipulacionem legitime interpositam scilicet pars parti et nobis ad invicem et vicissim pro ipsa capitula et omnia alia et singula in eis contenta tenebimus et observabimus omni excepcione reiecta et sub pena omnium missionum interesse et expresarum quas et que (...) alteram partem nostrum facere vobis modo quolibet sustinere in moram culpam vel deffectum alterius partis nostrum non (...) seu non observantem premissa omnia et singula in dictis capitulis et eorum quolibet precontenta. Super quibus credatur vobis solo plano et simplici verbo vestro absque testibus et juramento remissa probacione quaecumque et judiciali taxacione minime expectata. Et pro predictis omnibus et singulis sich attendendis servandis et complendis obligamus scilicet alter nostrum alteri ad invicem omnia bona nostra ubique habita et habenda ubique.